[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2017с.

Вольно – Надеждинское

№ 996
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 19.02.2016 № 86 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»
Во исполнение Протеста прокуратуры Надеждинского района от 21.08.2017             №  7-3-2017/4904-311, руководствуясь Гражданским, Градостроительным кодексами Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 19.02.2016 № 86 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1.
Пункт 2.4.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 19.02.2016 № 86, изложить в следующей редакции:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов в эксплуатацию не должен превышать 7 рабочих дней со дня представления в администрацию Надеждинского муниципального района документов, обязанность по представлению которых в соответствии с федеральным и краевым законодательством, настоящим Административным регламентом возложена на заявителя».
2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

     А.Н. Губарев